Important: Avant d’utiliser la machine, veuillez étudier les
instructions d’utilisation de manière approfondie pour vous
assurer que vous êtes familiarisé avec les consignes de sécurité.
Mode d'emploi
Déclaration de Conformité
Liste de pièces de rechange
Front-Roller
1,5 m / 2,6 m / 3,0 m / 4,0 m (fixe)

3,0
m
4,0
m
4,0m
hydr
5,0m
hydr
6,0m
hydr
1 671100400 Barre de traction 1 1 1
1 671100200 Barre de traction    1
1 671151410 Barre de traction      1
1 670483000 Barre de traction      1
1 670473000 Barre de traction       1
2 69528096J Clou Ø28  L=96       1 1 1 1
3 690134004 Goupille ronde Ø10 4 4 4 4 4 4 4
2a 69428105B Clou Ø28 av/ manivelle 2 2 2 2 2 2 2
4 69525105B Clou Ø25 av/ manivelle 1 1 1 1 1 1 1
5 630440200 Bâti  1 1 1
5 630460200 Bâti    1
5 630451000 Section centrale     1
5 630481000 Section centrale      1

Pos. Référence Désignation
1,5
m
2,6
m
3,0
m
4,0
m
4,0m
hydr
5,0m
hydr
6,0m
hydr
19 69530175I Clou Ø30  L=175     2 2 2
20 671151300 Verrouillage (D)                FIN     1 1 1
20 671151301 Verrouillage (G)                FIN     1 1 1
21 690101164 Boulon  M20x60               FIN     2 2 2
22 690112009 Contre-écrou M20      4 4 4

61 690203001 Prise à billes ½” E402, mâle      2 2 2
62 690203003 Montage lisse 10-1/2” BSP     2 2 2
63 690201033 Tuyau hydr. 2500 mm ¼” st/st     2 2 2
64 690201055 Tuyau hydr. 1010 mm ¼” st/st      1 1
65 690201051 Tuyau hydr. 250 mm ¼” st/st      1 1
66 690203006 Montage angulaire 10-3/8” BSP        2 4 4
67 690203016
Montage réglable 10mm, monté
av/joint
     1 1
68 690203120
Montage réglable T10L, monté
av/joint
     2 2
69 690207901 Manchon de réduction 1mm     2 4 4
70 69525077J Clou Ø25  L=77 1 1 1
71 690140813 Palier UCF 211      6 6 6
71A 690136029 Graisseur M8     (p/pos. 71)     6 6 6
72 671100212 Support de Sécurité      2 2 2
73 690112016 Contre-écrou     2 2 2

10 690103098 Boulon M12x110  10.9 10 12 16
11 690117014 Rondelle Ø12 10 12 16
12 690113006 Ecrou frein M12 10 12 16
13 633052150 Soc fourche av/boulons 10 12 16
14 633052100 Soc (8x150) av/boulons 10 12 16
15 633052250 Déflecteur de bordure (G) 1 1 1
15 633052255 Déflecteur de bordure (D) 1 1 1
16 690134000 Bague d’arrêt Ø30x3 20 24 32
17 633055500 Montage dent p/système de rigidification 10 12 16
18 69512040K Clou Ø12,5x40 20 24 32
19 633055710 Barre d’arrêt p/système de rigidification (longue) 9 11 15
20 633055700 Barre d’arrêt p/système de rigidification (courte) 2 2 2
21 690200160 Vérin 50/30x155 1 1 2
22 690203006 Montage angulaire 10-3/8” BSP 2 2 4
23 690207901 Manchon de réduction 1mm 1 1 2
24 69520046D Clou Ø20  L = 46 1 1 2
25 691372020 Circlip ‘Seeger’ Ø20 2 2 4
  FR                Front-Roller 1,5 / 2,6 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 m                    05-09-2022
29
Pos. Référence Désignation 2,6 m 3,0 m 4,0 m